AC/DC 机壳开关电源
LMF1500-20Bxx系列
2022.08.09-A/1 第 1 页 共 23 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
RoHS
产品特点
 输入电压范围: 85 - 264VAC/120 - 370VDC
 交直流两用(同一端子输入电压)

LMF1500-20Bxx系列----是金升阳为客户提供的金属机壳式电源。该系列电源具有交直流两用、高性价比、低功耗、高效率、高可靠性、
安全隔离等优点。产品安全可靠，EMC性能好，EMC及安全规格满足国际 IIEC/EN/UL62368、EN/ES/IEC60601、IEC60335、GB4943
的标准。广泛应用于工控、LED、路灯控制、电力、安防、通讯、医疗、智能家居等领域。
选型表
产品型号
输出功率
(W)
额定输出电压及电流
(Vo/Io) 输出电压可调范围
ADJ (V) Vo1
效率
230VAC (%) Typ.
常温下最大容性负载
(µF)
Vo1/Io1 Vo2/Io2 Vo1 Vo2
LMF1500-20B12 1510 12V/125A
5V/2A
12-14.4 92 40000
1000
LMF1500-20B15 1510 15V/100A 15-18.0 92 20000
LMF1500-20B24 1510 24V/62.5A 24-28.8 94 10000
LMF1500-20B27 1522 27V/56A 27-32.4 94 8000
LMF1500-20B36 1522 36V/42A 36-43.2 94 6000
LMF1500-20B48 1546 48V/32A 48-56.0 94 4000
LMF1500-20B54 1522 54V/28A 54-58.0 94 3000
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围
额定输入 100 -- 240

SDA, SCL for I 2 C 内部连接 2.4KΩ上拉电阻到 3.3V
注：*产品如使用在医疗设备上，医疗认证要求产品安装后操作者不应看到指示灯，客户终端系统应屏蔽 LED 信号灯。
AC/DC 机壳开关电源
LMF1500-20Bxx系列
2022.08.09-A/1 第 4 页 共 23 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
产品特性曲线
注：1. 对于输入电压为 85-100VAC/120-140VDC，需在温度降额的基础上进行电压降额；
2. 本产品适合在自然风冷却环境中使用，如在密闭环境中使用请咨询我司 FAE。
AC/DC 机壳开关电源
LMF1500-20Bxx系列
2022.08.09-A/1 第 5 页 共 23 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
外观尺寸、建议印刷版图
注：1. LMF1500 系列产品底部安装孔位以输出侧为基准，可兼容我司 LMF1000 系列产品；
2. LMF1500系列产品可搭配转接板使用, 可兼容市面主流的 1500W 产品的安装方式，详情请咨询我司 FAE。
注：
1. 包装信息请参见《产品出货包装信息》，可登陆 www.mornsun-power.com，包装包编号：58220287；
2. 除特殊说明外，本手册所有指标都在 Ta=25℃，湿度<75%RH，额定输入电压和额定输出负载时测得；
3. 当工作于海拔 2000米以上时，温度降额 5℃/1000米；